26. Quod metropolitanus ** Adalbero de *** rebus
48 sancti Remigii a papa “® Johanne privilegium

VARI/E LECTIONES.

M1 N. aliisque nonnullis deleta. #** Hec inde a pagine initio vocibus scilicet : Et Tetbaldi quidem filio
in loco raso ab auctore scripta sunt, aliis quatuor lineis erasis jamque vacuis. Tum prosequitur. ' oratori
corr. basilice. % distendebatur c. *!® eminentiore corr. editiore. *¢ minori corr. viliori. 47 e. argente
auroque deleta. *® opolitanus, de rebus, pa, egium abscisa.

NOTE.

(103) Hic Flodoardi Annalibus deficientibus, reli-
qua auctor proprio Marte conscripsit.

(104) Filius Godefridi Arduennensium comitis.
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fieri petiit #* —Tunc vir memorabilis sic exorsus : A Quibusconsidentibug,post quedam sinodo utilia,at-

« Quoniam,inquit,pater sanctissime multa caritate
filium complexus ad te amplius attraxisti,quod tibi
onerosum sit petenduin non arbitror. Novi enim,
quod diligens pater,interdum filio gravari gaudeat.
Sed illud petere me proposui, quod et tanio patri
onerosum non fiat,et petenti satis commodi compa-
ret. Est mihi in Galliis monachorum cenobium,
non longe ab urbe Remorum situm.Ubi etiam beati
Remigii Francorum patrum corpus sanctissimum
decentissime quiescit,cui eliam honor exhibetur 49
debitus. Cujus res in posterum stabiliri firmiter
querens, vestra auctoritatis privilegio confirmari
inpresentiarum deposco,terras videlicet cultas at-
que incultas,silvas et pascua,vineas ac pemeria ‘%,
torrentes et stagna; castri quoque illorum mu-
nitatem, villarumque liberalem intra et extra pote-
statem, tandem etiam resomnes mobilesalque inmo-
biles vestri apostolatus dignitas solidet atque confir-
met.Abbatiam quoque sancti Timothei martiris qua
nostri juris esse videtur, sub vestri presentia, ho-
rumque episcoporum testimonio eis concedo,ut in-
de pauperibus administretur,et memoria nostriser-
vis Deiin ceenobio habeatur.H®c igitur superioribus
addita in jus predicti sancti transeat, atque illius
propria,vestra similiter auctoritate confirmetur. »
27. Ad hac domnus papa: « Res,inquit,domni ac
patroni nostri **' Remigii, nostri apostolatus sen-
tentia stabiliri tutasque in perpetuum fieri, quin
etiam de tuo quicquid placet addi,libentissime con-
ecdo. Scripto etiam id roborari non solum mea, set

et horum qui adsunt episcoporum auctoritate cons- G

tituto. » Moxque scriptum iri jussit, coramque
scriptum legi pracepit.

28. Cujus textus hujusmodi est : Joannes servus
servorum Dei ‘. . .